
Litomyšl – Z. Kopala       
Prodej zděného bytu 3+kk (63 m2) ve vlastnictví, v přízemí, s možností užívání předzahrádky. 
Velká vstupní chodba s úložnými prostory, obývací pokoj s kuchyňským koutem, dva pokoje 
(jeden vybaven nábytkovou stěnou), koupelna se sprchou a WC. Vytápění vlastním plynovým 
kotlem.  K užívání sklípek v suterénu a místnost na podlaží. 

 603 473 108 ENB D/102

Dolní Újezd       
Prodej venkovského stavení s rozlehlým ovocným sadem. V přízemí je obytná část s dispozicí 
1+1, dvě komory s klenutými stropy, v patře výměnek o dvou místnostech, krásná sýpka. Hos-
podářské a půdní prostory k rozšíření obytné části. Udržovaná podstáj, chlévy, klenutý sklep, 
dále stodola – nutná oprava střechy. Příjezdová asfaltová cesta i zezadu. Pozemky 3 062 m2. 

 603 473 108 ENB G 

1818

1808

Cena: 4 300 000 Kč

Cena: 4 990 000 Kč

10
2024K o m p l e t n í  n a b í d k a  n a  w w w . c o n s u l t v k . c z 2024
10

Lubná       
Prodej udržovaného domu 4+kk s garáží a zahradou v centru obce. Dům ze 70. let minulého 
století je napojen na plyn, elektřinu a veřejný vodovod. V podkroví možnost vytvoření dalších 
2 pokojů se vstupy na  balkony. V  zadní části se nachází hospodářsko-technická část.  
Zahrada o výměře 1 064 m2 je svažitá. Po menších úpravách vhodné k trvalému bydlení.   

 606 032 861  ENB G

1820 Cena: 2 960 000 Kč

Janov      
Prodej prostoru k  bydlení o  dispozici 2+1 
s  příslušenstvím (58 m2) v  přízemí rodin-
ného domu (prodej ideální ¼ domu).  
Vlastní měření energií.

 606 032 861  ENB G

Hrádek u Jehnědí      
Prodej pozemků o celkové výměře 3 580 m2, 
určených pro bydlení. Pozemky jsou sva-
žité k východu, přípojky jsou v dosahu. 
Krásná příroda.  

 603 473 108 

1798 1817Cena: 1 290 000 Kč Cena: 1 600 000 Kč

Litomyšl  
Prodej zděné garáže v lokalitě Cihelna, 
vnitřní rozměry 2,68×5,59 m, šířka ve vjezdu 
2,34 m, světlá výška ve vratech 1,88 m. 
Elektroinstalace světelná.

 603 473 108    

1816 Cena: 430 000 Kč

Cena: 2 700 000 Kč

Dolní Újezd
Prodej rodinného domu s garáží a zahradou 449 m2 v klidné části obce s výbornou občanskou 
vybaveností. Obytná část má dispozici 1+1+letní pokoj. Dům je napojen na elektřinu, veřejný 
vodovod a obecní kanalizaci. Vytápění ústřední kotlem na tuhá paliva. Vhodné k trvalému 
bydlení i rekreaci – nedaleko Budislav – Toulovcovy Maštale.  

 606 032 861  ENB G

1821

Písařov (okr. Šumperk)       
Prodej RD o dispozici 9+1 s garáží a zahradou 627 m2 v obci nedaleko rekreačních středisek 
v Jeseníkách a Orlických horách. Dům z r. 1980 je určen ke kompletní rekonstrukci, s možností 
rozdělení na více (až 5) bytových jednotek. Dům je vhodný i k trvalému žití pro početnou 
rodinu, mezigenerační soužití nebo pro bydlení s podnikáním. Investiční příležitost. 

 606 032 861  ENB G

1811 Cena: 3 290 000 KčCena: 2 500 000 Kč

Jarošov – Vranice
Prodej rekreační chaty se zahradou v krásném prostředí u Toulovcových Maštalí. Příjemná 
relaxace v zeleni pro 3–4 osoby. Velká krytá terasa. Napojeno na elektro (220/380 V), voda 
z blízkého zdroje, sociální zařízení napojené na  jímku na vyvážení. Parkování na vlastním 
pozemku. Pozemky celkem 793 m2. K užívání od poloviny září.  

 603 473 108  ENB G

1806

Boršov u Moravské Třebové       
Prodej udržovaného RD 4+kk se zahradou 
133 m2 a  s  garáží. Napojení na  elektřinu, 
veřejný vodovod a  kanalizaci. K  bydlení 
i rekreaci.  

 606 032 861 ENB G 

1810 Cena: 1 670 000 Kč

Připravujeme

Připravujeme



Smetanovo nám. 120
570 01 Litomyšl

Certifikovaná 
realitní kancelář

tel.: 461 612 670-1 :: 728 080 947
reality@consultvk.cz :: www.consultvk.cz

Prodávejte s námi
Využijte služeb spolehlivé kanceláře, která působí v Litomyšli již od roku 1992. 

Vytvoříme soutěžní prostředí a prodáme Vaši nemovitost za nejvýhodnější možné ceny.

Vladimír Karlík
majitel a jednatel

 602 351 480

Bc. Ondřej Karlík
majitel, jednatel, odhadce

 773 944 177

Markéta Karlíková
majitelka a jednatelka

 728 080 947

Bc. Lenka Lorencová
makléřka

 603 473 108

Jana Svobodová
makléřka

 606 032 861

Litomyšl – 9. května        
Prodej garáže v sídlištní zástavbě byl velmi rychlý. Zajistili 
jsme majitelce výhodnější cenu než jí byla nabídnuta pří-
mým zájemcem (před podpisem zprostředkovatelské 
smlouvy).

Litomyšl – Komenského náměstí       
Umíme prodat byt zcela nový, v původním stavu, prázdný 
i  s  veškerým vybavením, s přechodem fungujícího nájem-
ního vztahu, byt, kde po  prodeji potřebujete zůstat dál 
bydlet…   

Choceň – ul. Prokopská 
Pronájem prostoru 32 m2 se 2 výlohami pro 
obchod nebo kancelář u náměstí. Napojeno 
na  plyn a  elektřinu, spotřeba vody + 
stočné v režii pronajímatele. Volné ihned. 

 606 032 861   ENB G

1800 Cena: 5 000 Kč/měs.+E

Co už
nekoupíte

Litomyšl – Havlíčkova       
Pronájem kanceláře / prodejny s výlohou v centru města, s možností bydlení. Hlavní prostor 
45 m2, kuchyňka, sprcha, WC, zádveří. Zavěšené stropní osvětlení, podlaha keramická dlažba, 
vytápění novým plynovým kotlem. Příjezd i zezadu, k užívání zahrada. Volné ihned.

 603 473 108  ENB E/165

1804-1 Cena: 8 000 Kč/měsíc + energie

Litomyšl – Braunerovo náměstí      
Pronájem komerčních prostor pro obchod, 
provozovnu, kanceláře nebo sídlo firmy 
v obchodním domě o ploše 167 m2, vlastní 
soc. zařízení. 

 603 473 108  ENB G

1778 Cena: 16 000 Kč/měs.+E

Litomyšl – V. Boštíka 
Prodej pozemku 771 m2 k bydlení. Na hra-
nici pozemku přivedeny sítě. V ceně platné 
stavební povolení pro rodinný dům se třemi 
byty. Slunné místo, s výhledem na zámek. 

 606 032 861     

1705 Cena: 6 100 000 Kč

Litomyšl – Lány 
Prodej pozemku 1  220 m2 pro bydlení 
v  místní části Lány, napojení na  všechny 
sítě. Nejsou časová regulativa na výstavbu. 
Na dosah městu, v blízkosti přírody.  

 606 032 861

1799 Cena: 4 990 000 Kč

Horní Újezd 
Prodej pozemku 1 037 m2 pro bydlení. Na-
pojeno na elektřinu. Plyn a veřejný vodo-
vod v blízkosti. Bez nutnosti vynětí z půd-
ního fondu. Slunné místo v centru obce.  

 606 032 861

1774 Cena: 1 499 502 Kč

Karle 
Prodej rovinatého pozemku (755 m2) územ-
ním plánem určeného k bydlení. Napojení 
na elektřinu a veřejný vodovod u hranice 
pozemku. Slunné místo, klidná obec. 

 606 032 861    

1690 Cena: 915 000 Kč


